

Tembi ApS

Overgaden Oven Vandet 58A, 2.
1415 København K

CVR No. 43596330

Annual report 2022/2023

16 October 2022 - 31 December 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 2
May 2024

Kristian Mørk Puggaard
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	11
Proposed distribution of profit and loss	11
Assets	12
Equity and liabilities	13
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Company details

Company

Tembi ApS
Overgaden Oven Vandet 58A, 2.
1415 København K

CVR No.: 43596330

Executive board

Kristian Mørk Puggaard

Board of Directors

Henrik Wilsbech Lottrup
Asbjørn Boye Knudsen
Jeppe Schytte-Hansen
Kristian Mørk Puggaard

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were development and sales of access to software and other related businesses.

The company provides access to a platform with external data and predictive analytics to customers in Denmark and abroad, paid mainly through subscription. Current customers are mainly in transport and logistics and in real estate, but in 2024 the ambition is to expand to other industries. Furthermore, the ambition is to expand to cover even more markets on the European continent.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -4.155.769 against DKK 0 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 2.874.593.

Management consider the results as expected due to it is the first financial year and the company is still in the development phase. The management expects a negative result in 2024 in the same magnitude, and expects to grow the ARR significantly.

Outlook

A capital increase of mio. DKK 4 have been completed in May 2024.

Income statement

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> DKK
Gross profit		5.816.626
Staff costs	1	-9.384.277
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		-3.567.651
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-406.041
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-3.973.692
Finance income		3.551
Finance expenses		-185.628
Profit/loss before tax		-4.155.769
Tax on profit/loss for the year	2	0
Profit/loss for the year		<u>-4.155.769</u>

Proposed distribution of profit and loss

	<u>2022/2023</u> DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :	
Transferred to retained earnings	-4.155.769
Profit/loss for the year	<u>-4.155.769</u>

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Development projects, finished		3.103.575
Acquired rights		218.940
Development projects in progress		820.761
Intangible assets	3	<u>4.143.276</u>
Fixtures, fittings, tools and equipment		106.740
Property, plant and equipment	4, 6	<u>106.740</u>
Fixed assets		<u>4.250.016</u>
Trade receivables		454.263
Other receivables		76.933
Prepayments		145.489
Receivables		<u>676.685</u>
Cash at bank and in hand		<u>1.874.240</u>
Current assets		<u>2.550.925</u>
Total assets		<u><u>6.800.941</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2023</u>
		DKK
Contributed capital		53.226
Reserve for development expenditure		3.060.982
Retained earnings		-239.615
Equity		<u>2.874.593</u>
Other payables		2.068.821
Long-term liabilities other than provisions	5	<u>2.068.821</u>
Trade payables		971.589
Other payables		770.428
Deferred income		115.510
Short-term liabilities other than provisions		<u>1.857.527</u>
Liabilities other than provisions		<u>3.926.348</u>
Total equity and liabilities		<u><u>6.800.941</u></u>
Assets charged and collateral	6	
Contingent assets	7	
Unrecognised contractual commitments	8	

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Reserve for develop- ment expenditure	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Contribution at subscription	40.000		0	40.000
Capital increase	13.226		6.977.136	6.990.362
Distributed profit/loss for the year			-4.155.769	-4.155.769
Transferred to reserve for development expenditure for the year		3.060.982	-3.060.982	0
Equity at 31 December 2023	53.226	3.060.982	-239.615	2.874.593

Notes

1. Staff costs

	<u>2022/2023</u>
	DKK
Wages and salaries	8.417.899
Pensions	613.317
Other social security costs	63.768
Other staff cost	289.293
Total	<u>9.384.277</u>
Average number of full-time employees	<u>10</u>

2. Tax expense

	<u>Deferred</u>	<u>Tax on</u>
	tax	profit/loss
	DKK	for the year
	DKK	DKK
Payables at 16 October 2022	0	
Tax on profit/loss for the year	0	0
Payables at 31 December 2023	<u>0</u>	
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement		<u>0</u>

Notes, continued

3. Intangible assets

	Development projects, finished	Acquired rights	Development projects in progress	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Additions for the year	3.384.114	283.459	820.761	4.488.334
Cost at 31 December 2023	3.384.114	283.459	820.761	4.488.334
Amortisation for the year	-280.539	-64.519		-345.058
Amortisation and impairment losses at 31 December 2023	-280.539	-64.519	0	-345.058
Carrying amount at 31 December 2023	3.103.575	218.940	820.761	4.143.276

4. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total
	DKK	DKK
Additions for the year	167.723	167.723
Cost at 31 December 2023	167.723	167.723
Depreciation for the year	-60.983	-60.983
Depreciation and impairment losses at 31 December 2023	-60.983	-60.983
Carrying amount at 31 December 2023	106.740	106.740

Notes, continued

5. Long-term liabilities

	<u>31/12-2023</u>
	DKK
Liabilities in total:	
Other payables	2.068.821
Total	<u>2.068.821</u>
Due beyond 5 years after the balance sheet date:	
Other payables	40.555
Total	<u>40.555</u>

6. Assets charged and collateral

	<u>2022/2023</u>	
	<u>Nominal value of the col- lateral/debt</u>	<u>Booked value of assets deposited as security</u>
	DKK	DKK
Floating charge registered to the mortgagor in intangible assets, inventories and trade receivables including other claims has been deposit as security for engagement with credit institution	5.000.000	4.485.339

7. Contingent assets

	<u>2022/2023</u>
	DKK
Unrecognised deferred tax assets due to tax losses carried forward, and tax depreciation below accounting depreciation on fixtures, fittings, tools and equipment and development	<u>988.634</u>

8. Unrecognised contractual commitments

	<u>2022/2023</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract has a 3 month terminal period. The total commitment represents	99.000
Total rental and lease obligations	<u>99.000</u>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Kristian Mørk Puggaard

CEO

Serial number: 80197884-46d7-4abe-ab19-4c4f87c007f8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-02 07:41:37 UTC



Kristian Mørk Puggaard

Board member

Serial number: 80197884-46d7-4abe-ab19-4c4f87c007f8

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-05-02 07:41:37 UTC



Henrik Wilsbech Lottrup

Chairman

Serial number: 4755c34a-2592-4a10-adf0-e700bd198e79

IP: 93.164.xxx.xxx

2024-05-02 08:18:45 UTC



Jeppe Schytte-Hansen

Board member

Serial number: d4d17348-8398-4dc3-b982-c132a25b0d07

IP: 188.180.xxx.xxx

2024-05-02 08:57:15 UTC



Asbjørn Boye Knudsen

Board member

Serial number: 8cd535f8-4d23-47e4-ac75-ced5056bf05c

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-02 14:53:56 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

State Authorised Public Accountant

Serial number: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 131.164.xxx.xxx

2024-05-02 17:16:05 UTC



Penneo document key: ZEC7K-1X3F3-UYCHA-E4LHZ-YUE5E-4Z76D

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

“By my signature I confirm all dates and content in this document.”

Kristian Mørk Puggaard

Chairman

Serial number: 80197884-46d7-4abe-ab19-4c4f87c007f8

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-05-02 19:18:12 UTC



This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>